
strana 1 (celkem 2)

Dodatek č.1 (dále jen „dodatek“)
ke Smlouvě o dílo (dále jen „smlouva“) ze dne 16.06.2023 uzavřený dle § 2586 a následujícího zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník)

Číslo smlouvy objednatele: 46/ODO/2023
Číslo smlouvy zhotovitele: 2/05/024/23, 802230024

1.       Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace
se sídlem Chebská 282, 356 01 Sokolov
doručovací adresa Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni sp. zn. Pr 114
IČO: 70947023
DIČ: CZ70947023
zastoupená ředitelem organizace Ing. Jiřím Šlachtou
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary
Číslo účtu: 78 - 2496840247/0100
Osoba oprávněna jednat ve věcech technických:                       
tel.            , mobil:            , e-mail:                           
Odp. pracovník:               mobil:            , e-mail:                      

(dále jen „objednatel“)

a

2.
Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
se sídlem: Na Vlečce 177, 360 01 Otovice
doručovací adresou: Na Vlečce 177, 360 01 Otovice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Plzni pod sp. zn. 1197, oddíl B
IČO: 26402068
DIČ: CZ26402068
Zastoupená: Ing. Martinem Leichterem, MBA, předsedou představenstva
Ing. Pavlem Raškou, členem představenstva
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 35-6289030207/0100
Odpovědný pracovník ve věcech technických:                   vedoucí střediska Otovice - Nejdek, t
el:            , e-mail                    z
Stavbyvedoucí:                 , vedoucí střediska Otovice - Nejdek, tel:            , e-mail:
                   

(dále jen „zhotovitel“ a společně s objednatelem jako „smluvní strany“)

Název akce: „Oprava povrchu vozovky na mostech KK“
I. Vymezení smluvních stran

Zdůvodnění dodatku:
Při realizaci opravy povrchu komunikace mostu ev.č. 221 27 – 10  v intravilánu obce Velichov bylo zjišteno
nedostatečné ukotvení žulových obrub po obou stranách mostu. Nové technické řešení opravy si vyžádalo
odstanění rozpadlého betonu pod obrubou a jeho nahrazení novým betonem.
Cena nově oceněných položek je v místě a čase obvyklá.
Změna ceny za provedení díla: návrh a realizace nového ukotvení žulových obrub podel vozovky po obou stranách
mostu.



 
strana 2 (celkem 2) 

Tímto se mění článek V. Cena a platební podmínky odst. 5.1. smlouvy:    
 

V. Cena a platební podmínky 
Původní znění: 

 
5.1. Cena za provedení Díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran: 
             

Cena celkem bez DPH           1 593 112,00 Kč 
21 % DPH                                  334 553,52 Kč 
 
Cena vč. DPH                         1 927 665,52 Kč  

dále jen „Cena za provedení Díla“ 

Smluvní strany berou na vědomí, že Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná.  

 
Nové znění: 
 

5.1. Cena za provedení Díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran: 
             

Cena celkem bez DPH           1 630 087,00 Kč 
21 % DPH                                   342 318,27 Kč 
 
Cena vč. DPH                         1 972 405,27 Kč  

dále jen „Cena za provedení Díla“ 

Smluvní strany berou na vědomí, že Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná.  

 
 
Ostatní články uzavřené smlouvy, zůstávají beze změny.. 
 
Dodatek smlouvy je vyhotoven ve formě elektronického originálu s elektronickými podpisy oprávněných osob 
smluvních stran.  
 
Přílohou tohoto Dodatku č.1 je žádost zhotovitele na změnu upraveného rozpočtu.  
 
 

V Sokolově 
 
 
 
 

V Otovicích 
 
 

_____________________ 
Ing. Jiří Šlachta 
ředitel organizace 
objednatel 

_____________________  
Ing. Martin Leichter, MBA  
předseda představenstva  
zhotovitel 
 
 
 
 
 
______________________ 
Ing. Pavel Raška  
člen představenstva  
zhotovitel  

                  
 



Od:            , Ing.
Komu:             
Předmet: přosba
Datum: pondelí 18. září 2023 8:40:56
Přílohy: image001.png

Ahoj Pavle, na základe odfrézování stávajícího asfaltového betonu na moste ev. c. 22127-
10 ve Velichove je nutné vycistit a doplnit beton pod obrubami na obou stranách výše
uvedeného mostu. Prosím o odsouhlasení techto víceprací.

Dekuji      

Ing.            
vedoucí strediska Otovice - Nejdek

Údržba silnic Karlovarského kraje, a. s.
Na Vlecce 177, 360 01 Otovice
mobil: 602 567 126
tel.: 353 504 251
e-mail:                    
www.uskk.cz

Příloha dodatku č. 1


\KJDR?BA SILNIC

Kartovarského kraje, as TV




	DODATEK č.1 - Oprava povrchu vozovky na mostech KK 
	Příloha - žádost zhotovitele na změnu upraveného rozpočtu

		2023-09-19T14:00:22+0200
	Ing. Martin Leichter, MBA


		2023-09-19T15:14:09+0200
	Ing. Pavel Raška


		2023-09-21T16:58:40+0200
	Ing. Jiří Šlachta




